Ostbayern 2022/23

Bezirksliga lll
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Jakubith, Frank, Bindermannzwirn 36, 94439 RoRRbach, Mobil: +49
1578 1558896, Tel.: 085479156315, frank.jakubith@gmail.com,
bezirksliga@dvo-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.24.09.2022 19:00 00010200t DC Power Flight's Il DC Black Dragons I 8:7
Sat.08.10.2022 19:00 00010340  Funky Darter 2000 e.V. DC Black Dragons I 11:4
Sat.29.10.2022 19:00 00010470v SSV 63 LA -... Bro's Il DC Black Dragons Il 7:8
Sat.05.11.2022 19:00 00010010 NF Eching Il DC Black Dragons I 11:4
Sat.12.11.2022 19:00 00010100v DC Black Dragons Il LA-Dart-Team Wang e.V. 5:10
Fri. 18.11.2022 20:00 00010250 v DJK SV Adlkofen DC Black Dragons Il 9:6
Fri. 02.12.2022 20:00 00010100 v DC Black Dragons Il DC Bayernstuberl 4:11
Sat.28.01.2023 19:00 00010100 DC Black Dragons Il SSV 63 LA-...Bro's Il 3:12
Sat.25.02.2023 19:00 00010100t DC Black Dragons Il DC Power Flight's 11 6:9
Sat.11.03.2023 19:00 00010100 DC Black Dragons I Funky Darter 2000 e.V. 6:9
Sat.25.03.2023 19:00 00010480  LA-Dart-Team Wang e.V. DC Black Dragons Il 9:6
Sat.06.05.2023 19:00 00010100 DC Black Dragons Il DJK SV Adlkofen 5:10
Fri. 12.05.2023 20:00 00010100v DC Black Dragons I NF Eching Il 3:12
Sat.20.05.2023 14:00 00010320 v DC Bayernstiberl DC Black Dragons Il 13:2

Hallenverzeichnis
09010010 Bauhof der Gemeinde
Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching
09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham
09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen
09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen
09010320 Bayernstiiberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut
09010340 Gaststatte am Kiesweiher
BachstraBe 17, 85354 Freising
09010470 SSV 63 Landshut - Schénbrunn e.V.
SandstraRe 35, 84036 Landshut

09010480 LA-Dart-Team Wang e.V.
Untere Hauptstrafl3e 17, 85368 Wang



